平成 20年 11月 5日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 カ プ コ ン
代 表 者 名 代表取締役社長 辻 本 春 弘
（コード番号：9697東証・大証第 1部）

連 絡 先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 室
電 話 番 号 （０６）６９２０－３６２３

株式会社エンターライズの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株式会社エンターライズの株式を、発行済株式総数の 90％
を取得し、子会社化することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

株式会社エンターライズは、パチスロ機など遊技機の開発、設計、製造および販売を行っており、

独自の技術、ノウハウを有するとともに、潜在的な成長力を秘めております。同社とはパチスロ向

け関連機器の開発、製造等において連携を深めており、両社の強みを活かした協業展開により一層

の相乗効果が期待できます。このため、新株予約権の行使により新たに発行される株式会社エンタ

ーライズ株式 2,000株（現在の発行済株式数：1,000株 新株予約権行使後発行済総数：3,000株）
および同社の株主より 700株を取得して、新たに子会社とすることといたしました。

異動する子会社の概要

（１）商 号  株式会社エンターライズ
（２）代 表 者  酒 井 幸 長
（３）本 店 所 在 地    東京都台東区台東二丁目 5番 1号
（４）設 立 年 月 日  平成 14年 4月 30日
（５）主 な 事 業 内 容  遊技機の開発、設計、製造および販売
（６）資 本 金  3,000万円
（７）取   得   日  11月 5日

なお、本株式の取得による当社の連結および個別業績に与える影響は軽微であります。

以  上